[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2017

  № 204
г. Заринск
	О внесении изменений  в Административный регламент «Прием заявлений и выдача документов об изготовлении и утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) территории» утвержденный постановлением Администрации  Заринского района от 11.09.2012 № 666

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Заринского района Алтайского края, Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Административный регламент «Прием заявлений и выдача документов об изготовлении и утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) территории», утвержденный постановлением Администрации  Заринского района от 11.09.2012 № 666 следующие изменения:

1.1 Пункт 2.6 изложить в следующей редакции:
«2.6 Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги  установлен  ч. 7 ст. 11.4 Земельного кодекса РФ».

1.2 Пункт 2.8  изложить в следующей редакции:
«Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги , установлены частью 16 ст. 11.10 Земельного кодекса РФ, ст. ст. 1,2 Закона Алтайского края от 22.12.2015 № 123-ЗС «О реализации отдельных полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в государственной или муниципальной собственности».
1.3 Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:

«5.1Досудебное обжалование решений, действий (бездействий) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих, принятых, осуществляемых, (допущенных) в ходе выполнения настоящего Регламента, производится в порядке, установленном главой 2.1 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
1.4. Пункты 5.2-5.6 исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя Ильича» или на официальном сайте муниципального образования Заринский район Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации района                                                                   В.Ш. Азгалдян